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Boletín Oficial Extraordinario correspondiente al día 15 de Febrero de 1946 * 

D I R E C C I O N G E N E R A L D E E S T A D I S T I C A 

Censo Electoral de 1945 
Formado con arreglo al Decreto de 29 de Septiembre de dicKo año 

Provincia de Palencia Municipio^de Villasarracino 

Sección única ' 
l. ISTA DEFINITIVA de los electores de la expresada Sdcclón, formada en virtud de lo dispuesto en el art. 14 del expresado Decreto 

N.°de 

orden 

\ 

y: 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 16 
17 
18 
19 
20 
2 1 ' 
22 
23 
24' 
25 
26" 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
40 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
87 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ECÍÍCTOK 

Abla Arconada, Victorina.-
Abia Cuadrado, Victor. 
Abla Villegas, Ju^na. 
Acinas Olmo, Nlcolasa. 

'.Alonso García, Isidoro-Jesús. 
. Alvarez Cerunda, Asterio. 
Andrés Andrés, í lar iano. 
Andrés Aparicio, Victoriano. 
Andrés Cuadrado, María. ' • 
Andrés Cuadrado, Victor. * 
Andrés Fernández, Donato. 
Andrés Ligúete, Amadeo. 
Andrés tiquete, Angel. 
Andrés Liquefe, Ol ivo. 
Andrés Valles, Félix. 
Andrés Villegas, Deograciasí 
Antolin Pescador, Eugenio. 
Antolín Pescador, Máximo. 
Antolino Andrés, Nivardo. 
Antolino Arídrés, Simeón. 
Antolino tiquete, Máximo. . 
Antolino Martín, Anfiloquio. 
Antolino Martín, Cecilia. 
An^tolino Martín, Eutiquio. 

• Antolino Merino, Paulino. 
AntoUno Sendino, Alfonso. 
Blanco Cuadradb, Angel. 
Blanco Cuadrado, Fílapiano. 
Blanco Cuadrado, Florencio. 
Blanco Cuadrado, julio. 
Blanco Cuadrado, Lorenzo. 
Blanco Cuadrado, Zacarías. 
Blanco Pérez, David. 
Calvo Andrés, Aureliano. 
Calvo Calvo, Agapita. 
Calvo Calvo, Ana. 
Calvo Calvo, Celestino. 
Calvo Calvo, Domingo. 
Calvo Calvo, José. 
Calvo Calvo, María. 
Calvo Cuadrado, Luis. 
Calvo Diez, Ambrosio. -
Calvo Diez., Bonifacia. 
Calvo García, Segundo-
Calvo González, "Samuel. 
Calvo Liquete, Luis. 
Calvo Martín, Ponciano. 
Calvo Sánchez, Pedro. 
Calvo Valles, Elias. 
Calvo Valles, Fructuoso. 
Calle Cuadrado, Eliseo". 
Calle Cuadrado, Isabel. 
Calle Cuadrado, María. 
.Calle Cuadrado, Ursicinio. 
Campo Calvo, Joaquín. 
Campo Calvo,.José. - • 

. Campo Calvo, Miguel. 
Campo Castrillo, Jerónimo. 
Campo Valles, Gregorio. ' 
Castrillo Antolín, Ismael. 
Castrillo Sánchez, Salvador. 
Castrillo Villegas, Aurelio. 
Castro Clemente, Esteban. , 
Cuadrado Abia, Lorenzo. 
Cuadrado Andrés, José. 
Cuadrado Antolino, Anselmo. 
CuíKdrado Antolino, Ricarda. 

EDAD 

SEXO 
aílos 

cumpli-
líSlADO 

SEXO 
' dos Civil, 

en 1945 

Hemb. 65 Viuda 
Varón 36 Casado 
Hemb 49 Viuda 
Idem 67 Idem , 

Varón 42 ('.íisudü 
Idem i 33 - Idem 
Idem ()7 Idem, 
Idem 79 Idem 

Hemb. 45 Viuda ' 
Varón 36 Casado¡ 
Idem 40 Idem ! 
Idem 28 Ideifi 1 
Idem 32. Idem 
Idem 30 Idem 
Idem 37 Idem 

Hemb. 68 Viuda 
Varón 45 Casado 
Idem 52 Idem 
Idem 49 Idem 
ídem 60 Viudo 
Idem 37 Casado 
Idem 50 Idem 

Hemb. 63 Soltera 
Varón . 52 Casado 
IdQm •62 Idem 
Idem 41 Idem 
Idem 59 Idem 
Idem 58 Idem 
Idem 49 Idem 
Idem 51 Idem 
Idem 52 Idem 
Idem 49 Idem 
Idem 29 Idett» 
Idem 63 Idem 

Hemb. 73 Viuda 
Idem 63 Idem 

Varón 64 (basado 
Idem 75 Viudo 
Idem » 03 Idem 

Hemb. 80 Viuda 
Varón 54 Viudo 
Idem 39 Casado 

Hemb. 42 Vivida 
Varón 78 Vjudo 
Idem 42 ("lasado 
Idem , 28 Idem 
Idem 49 Idem 
Idem 39 Idem 
Idem 43 Idem 
Idem 78 Idem 
Idem (50 Idem 

Hemb. 65 • Viuda 
Idem 62 Idem « 

Varón 56 Casado 
Idem 49 Viudo 
Idem 43' Casado 
Idem 53 Idem 
Idem 44 . Idem 
Idern . 75 Viudo 
Idem' 3L CaTsado 
Idem eí* Idem 
Idem 63 Idem 
Idem 39 Idem 
Idem 73 Viuda 
Idem 63 Casado 
Idem 30 Idem 

Hemb. 64 Viuda 

D O M I C I L I O 

(Entidad) (Calle y nümero) 

M. Antigua , 
Fuente. 
Fuentecilla. 
M. Antigua. 
M . Peral. 
San Román. 
F. Cuadrado. 
Olmo. , 
Ciega. -
Olmo. 
Ciega. , 
Fuente. 
P. Abajo. 
Val. 

P. Abajo. 
F. Cuadrado. 
M. Peral. 
M . Antigua. 
Barriada. 
Val. 
M. Peral. 
Val. 
F,. Cuadrado. 
Ciega. 
F. Cuadrado. 
M . Peral. 
Fuentecilla. 
Idem. 
Fuente. 
Ciega. 
P. Abajo. 
Olmo,. 

M . Antigua. 
San Román. 
Ciega. 
P. Arriba. 
M . Perah 
Ciega. 
P. Abajo. 
Fuentecilla. 
Ciega. 
M. Antigua. 
Val. ^ 
Idem. 

Fuentecilla. 
F . Cuadrado. 
San ftomán-
P. Arriba í 
Val. 
F, Cuadrado. 
M . Peral. 
Fuente., 
Fuentecillaif'' • 
Ciega. 
M . Antigua. 
P. Abajo. 
Fuentecilla. 
M.. Peral. 
Fuentecilla. 
Fuente. 
M. Peral. 
M. Antigua. 
M . Peral. 
Fuentecilla. 
Idem. , 

Olmo. 
Val. 

P R O F E S I O N 

Su sexo. 
Carpintero. 
Su sexl). 
Idem. 
Maestro. 
Médico. 
Labrador. 
Idem, ^ 
Su sexo. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Su sexo. 
Tejero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Labrador 
Caminero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jorríalerp. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. ^ 
Jornalero. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Propietario. 
Jornalero. 
Idem. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Propietario. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 1 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Propietario. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 

' Barbero. 
Labrado^. 
Jornalero. 
Idem 
Su sexo. 

\ i 

¿Sabe > 
leer y es-

cribir? 

Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 

é 
Si 
Si 
Si 
Si 

^'Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
bl 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 



orden 
APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR ! SEXO 

EDAD i 
AFIOS ESTADO 

cumpli-
dos 

en 1945 
CIVIL 

68 
69 
70 
71 
72 
7a 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
63 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
-93 
94 
95 
96 
97-
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
1 1 1 
112 
1Í3 
414 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 • 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 . 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 

Cuadrado Blanco, Feliciana. 
Cuadrado Blanco, Lorenzo-
Cuadrado Tíravo, Hipólito» 
Cuadrado Bravo, Luis. 
Cuadrado Bravo, Restituto. 
Cuadrado Bravo, Victoriano. 
Cuadrado Calvo, Benedicto. 
Cuadrado Calvo, Emiliano. 
Cuadrado Calvo, Francisco. 
Cuadrado Calvo, Lucinio>— 
Cuadrado Castiillo, Angel. 
Cuadrado Cuadrado, Alejandro. 
Cuadrado Cuadrado, Alfonso. 
Cuadrado Cuadrado, Crescenciano. 
Cuadrado Cuadrado, Domicio. 
Cuadrado Cuadrado, Eutimio. 
Cuadrado Cuadrado, Leonor. 
Cuadrado Cuadrado, Manuela. 
Cuadrado Cuadrado, Pedro. 
Cuadrado Cuadrado, Salvador." 
Cuadrado Fernández, Cayetano. 
Cuadrado Fernández, Pedro-
Cuadrado Fuente, Lorenzo. ' 
Cuadrado González, Dominica . 
Cuadrado González, Félix. 
Cuadrado Heras, Gertrudis. 
Cuadrado Heras, Ismael. 
Cuadrado Lobera, Marcelino. 
Cuadrado Lozano, Restituta. 
Cuadrado Marcos, Francisco. 
Cuadrado Marcos, Victorino. 
Cuadrado Martín, Felipa. 
Cuadrado Martín, Jerónimo. 

• Cuadrado Pérez, Beatriz. 
Cuadrado Rey, Angel. 
Cuadrado Rey, Elias. 
Cuadrado Sánchez, Amadeo. 
Cuadrado Sánchez, Eugenio. 
Cuadrado Sánchez, Mariano. 
Cuadrado Sánchez, Olegario. 
Cuadrado Sánchez, Orencip. 
Cuadrado Soto, Félix. 
Cuadrado Soto, f iedad. 
Cuadrado Villegas, José. 
Diez Abia, Eleuterio. 
Escudero Cuadrado, Mariano. 
Fernández Ibáñez,Juana. 
Fernández Sanz, Aureliana. 

"Fuente Aguado, Angel. 
Fifentes Cuadrado, Ignacio-
Oalindo García, Valentín. 
García Calvo, José. 
García Calle, Saulo. 
Garcia Calle, Senorino. 
Garrido Alfredo, Victoriano. 
Garrido Melendro, José. 
Gil Bahillo, Saturio. 
Gómez Fuente, Pedro . 
González Calvo, Pablo. 
González-Cuadrado, Pedro. 
González Lobera, Esteban. 
G nzález Martín, Feliciano. 
González Melero, Juan. 
González Sánchez, Emilio. 
Guerrero Fernández, Román. 
Liquete-Andrés, Diógenes. 
Liquete Andrés, Marcos. 
Liquete Calvo, Amado. 
Liquete Calvo, Emiliano. 
Liquete Calvo, Matías. 
Liquete Calvo, Próculo. 
Liquete Calvo, Tomás. 
Liquete Castrillo, Mariano. 
Liquete Cuadrado, Bibiana. 
Liquete Cuadrado, José. 
Liquete Cuadrado, Nicolás. 
L i ^ e t e Llórente, Marciano. 
Liquete Martín, Pablo. 
Liquete Pérez, Evenció. 
Liquete Pérez, Jenaro." 
Lobera Cuadrado, Bernardo. 
Lobera Cuadrado, Miguel. 
Lobera Cuadrado, Teodoro. 
Lobera Delgado, Filiberto. 
Lorenzo Valtierra, Andrés. 
Macho Lobato, Mariano. 
Marcos Lobera, Petra. 
Marcos^Melero, Elvira. 
Martín Andrés, Eloy. 
Martín Andrés, Luisa. 
Martín Andrés, Modesto. 
Martin Andrés, Secundino. 
Martín Calvo, Juan. 
Martín Cuadrado, Antonia. 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem , 
Idem I 
Idem i 
Idem ! 
Idem ; 

Hemb.' 
,Idem ! 
Varón ^ 
Idem : 
Idem t 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón ^ 
Hemb. ¡ 
Varón! 
Idem 

Hemb. I 
Varón ' 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem 
/arón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

1 Idem 
Idem 
Idem 

: Ideifl 
I Idem 
1 Idem 

Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

I Idtm 
t Idem 
! Idem 

Idem 
i Hemb. 

Idem 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Idem 

' Idem 
i Hemb. 

50 I-Viuda 
54 Casado 
63 Idem 
61 Idem 
70 Idem 
81 Viudo 
26 Casado 
39 Idem 
49 Idem 
51 Idem 
71 Idem . 
71 Viudo 
55 Casado 
39 Idem 
57 Idem -
52 Idem' 
66 Viuda 
59 Idem 
36 Casado 
50 Viudo 
48 Casado 
57 Idem ; 
47 Idem 
75 V iuda 
52 Casado i 
45 M u d a i 
46 Casado I 
75 Soltero 
68 Viuda ¡ 
42 Casado: 
50 klem ' 
75 Viuda 
41 Casado^ 
67 Viuda 
35 Viudo 
40 Idem 
57 ; Idem 
39 Casado 
37 Idem 
41 Idem 
57 Viudo 
27 ^ Casado 
30 Soltera 
62 Casado 
41 • Idem 
56 ' Idem 
60 Viuda 
69 Idem 
44 Casado 
45 1 Idem 
41 I Idem 
56 I Viudo 
47 I Casado 
30 ; Idem 
73 Viudo 
41 Casado 
58 Idem 
57 Idem 
67 ¡- Idem 
63 Idem 
34 Idem 
27 i Idem 
70 ' Idem 
59 : Idem 
55 Viudo 
73 : Soltero 
64 Casado 

'29 Idem 
58 i Idem 
50 I Idem 
27 i Idem 
61 i Viudo 
60 I Casado 
43 ; Viuda 
34 ¡Casado 
56 I Idem 
72 i Idem 
71 Viud<í. 
32 Casado 
33 Idem 
61 I Idem 
63 Ídem 
57 Viudo 
36 I Casado 
51 ' Idem 
57 Idem 
68 Viuda 
74 Idem 
37 Casado 
57 Viuda 
39 Casado 
48 Idem 
78 , Idem 
73 ; Viuda 

D O M I C I L I O 

(Entidad) (Calle y número) 

M. Antigua. 
Val. 
F. Cuadrado. 
M . Antigua. 
Barriada. 
M . Antigua. 
San Román. 
M . Peral. 
Idem. 
Idem. ^ 
Ciega. 
Idem -s 
F. Cuadrado 
Fuentecilla. 
Idem. 
P. Abajo. 
Fuente. 
M . Peral. 
Fuente. 
Ciega. 
Ví.1. 
M . Antigua. 
Fuente. 
Ciega. 
M . Peral. 
Ciega. 
M . Antigua. 
Ciega. 
M . Antigua. 
J . Cuadrado. 
Pv Abajo. 
M. Peral. 
M . Antigua. 
Fuente. ' 
Ciega. 
Idem. 
M. Peral. 
Fuente. 
P. Abajo. 
Fuentecilla. 
J . Cuadrado. 
Fuente. 
Ciega. 
Fuentecilla. 
San Román. 
Val. 
Ciega. 
Fuente. 
M . Peral. 
J . Cuadrado. 
Fuente. 
Fuentecilla. 
M . Antigua. 
M . Peral. 
Fuentecilla. 
M. Peral. 
Idem. 

F. Cuadrado. 
Fuente. 
Ciega. 
F . Cuadrado. 
M. Antigua. 
F. Cuadrado. 
P. Abajo. 
Fuente. 
San Bonián. 
Fuentecilla. 
Idem. 
Ciega. 
P . Arriba. 
F. Cuadrado. 
Val. 
Ciega. 
Fuentecilla. 
Fuente. 
F . Cuadrado. 
FuentecMIa. 
San Román. 
Fuentecilla. 
M. Antigua. 
M . Peral. 
Val. 

Fuentecilla. 
P. Cuadrado. 
Ciega. 
M. Antigua. 
M. Peral. 
Fuentecilla. 

• P. Abajo. 
P- Arriba. 
Fuentecilla. 
F. Cuadrado. 
Ciega. 
San Román. 

P R O F E S I O N 

Su sexo. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador, 
Jornalero. 
Propietario. 
Jornalero. 
Alhañil. 
Labrador. 
Idem.-
Idem. 
Pastor. 
Propietario. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
, ornalero. 
-abrador. 
. ornalero. 
.abrador. 
Idem. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Propietario 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Su sexo 
Pastor, 
Su sexo. 

'Jornalero 
^ e m . 

Labrador. 
Idem. 
Idein. 
Jornalero. 
Barbero. 
Pastor. 
Su sexo. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Su sexo. 
Idem. 
Albañil. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Sastre. 
Labrador. 
Zapatero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Alguacil. 
Industrial; 
Labrador. 
Industrial. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Sastre. 
Jornalero. ' 
Labrador. 
Carpintero. 
Su sexo. -
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Industrial. 
Propietario. 
Labrador. 
Idem, 

i Carretero. 
' Labrador. 

Secretario. 
Su sexo. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem,. 
Idem. 
Su sexo. . 

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sr 
Si 
Si 
Si 
Si 

• Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 

, Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 



N.° de 

orden 

162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 

, 179 
180 
181 
182 • 
183 
•184 
.185 
186 
187 
188. 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225-
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR 

Martín Cuadrado, Dalrnació. 
Martín Cuadrado, Mariano. « 
Martín Herrero, Segundo. 

. Martín Pérez, Cesáreo. 
Martín Valles, Dalmacio. 
Martín Valles, María. 
Martínez Diez, Luciana. 
Martínez Martínez, Saturnino. 
Medrano Martín, Francisco-
Melero García, Antoliana. 
Melero García, Leovigilda. 
Miguel Andrés, Martín. 
Miguel Andrés,-Matías. 
Miguel Delgado, Fermín. 
Montero tiquete, Leandro. 
Mora Calle, Arsenio. 
Mora Calle, Esótido. 
Pérez Andrés, Virgilio. 
Pérez Blanco, Filadelfo. 

' Pérez Cuadrado, Abraham. 
Pérez Cuadrado, Antonio.. 
Pérez Cuadrado, Cayetano. 
Pérez Cuadrado, Cesáreo. 
Pérez Cuadrado, Félix. 
Pérez Cuadrado, Manue'. 
Pérez Cuadrado, Martín. -
Pérez Cuadrado, Matías. 
Pérez Cuadrado, Pío. 
Péreí Cuadrado, Vicente. / 
Pérez Diez, Isaíás. 
Pérez Diez, Salomóh. 
Pérez García, Jacobo. 
Pérez González, José. 
Pérez Lorenzo, Esteban. 
Pérez Lorenzo, Patrocinio. 
Pérez Pérez, Aurelio. 
Pérez Sánchez, Tomás^ 
Pescador Torca, Honorio. 
Presa Cortés, Antonio. 
Provedo Marcilla, María. . 

.Puertas Cuadrado, Florencio. 
Puertas González, Pablo.. 
Quintas Antolín, Mariano. 
Ramos Gaite, Mariano. 
Rey Lozano, Luisa. 
Revuelta Sánchez, Julio. 
Rio Cuadrado, Teófilo. " 
RIO Valles, Delfín. 
Rddero Rivas, Santiago. 
Samaniego Miguel, Julián. 
Sánchez Antolino, Domingo. 
Sánchez Antolino, Prudencio. 
Sánchez Calvo, Francisco. 
Sánchez Campo, Dominica. 
Sánchez Cuadrado, Filiberta. 
Sánchez Cuadrado, Gaspar. 
Sánchez Cuadrado, Josefa. 
Sánchez Cuadrado, Santiago.. 
Sánchez Liquete, Micaela. 
Sánchez Liquete, Victorino. 
Sánchez Lorenzo, Florencio. 
Séndfno Andrés, Emilio. 
Sendino Calvo, Francisco. 
Sendino Calvo, Petra. 
Sendino Cuadrado, Faustino. 
Sendino Cuadrado, Felipe. 
Soto Andrés, Adalberto^ 
Soto González, Baldoitiero. 
Soto Villa, Eladio. 
Soto Villa,-Pablo. 
Soto Villa, Timoteo. 
Valtierra Gil, Irene. 
Valles Castrillo, Abraham'-
Valles Castrillo, Julián. 
Valles, Martínez. Saturnino. 
Valles'Valles, Arsenia. 
Velasco Rodríguez, Gregorio. 
Villasúr Ceruelo, Antonino. 
Villegas Cuadrado, Angel. 
Villegas Villegas, Moisés. 

SEXO 

EDAD 
artos 

cumpli-
dos 

en 1045 

US'i"Ar)0 

Civil. 

Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Idem 
Idem ! 
Idem I 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
4dem 
Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
jídem 
Idem 

Hemb. 
Idem 

Varón 
Hemb. 
Varón 
Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idetfi 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb.-
/arón 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 

32 
66 
65 
28 
üf. 
73 
68 
45 
30 
70 
64 
37 
25 
63 
62 
40 
31 
55 
57 
57 
29 
49 
47 
55 61 
75 
63 
53 

• 31 
57 
50 
52" 
55 
67 
72 
33 
38 
42 
42 • 
75 
34 
59 
67 
47 
69 
50 

•62 
33 
3"S 
48 
47 
53 
35 
74 
66 
60 
70 
62 
37 
48 
82 
60 
54 ' 
67 
25 
29 
25 
55 
49" 
64 
48 
78 
43 
46 
50 
57 
35 
36 
30 
68 

Idem 
Idem 
Idem 
Viudo 
Viuda 
Idem 

Casado 
Idem 
Viuda 
Idem 
Casado 
Idem 
Viudo 

Casado 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem , 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Célibe 
Casado 
Idem 

' Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Viuda 

Casado 
Viudo 

Casado 
Idem 
Viuda 

i Casado 
I Viudo 
I Casado 
i Idem 
! Idem 
! Idem 
j Idem 
i Idem 
I Viuda 
I -Idem 
•Casado 
! Viuda 
I Viudo 
Soltera 
Casado 
Viudo 

Casado 
Idem 
Viuda 
Casado 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Viudo 

Casado 
Viuda 
Casado 
Idem 
Idem 
Viuda 

Casado 
Idem 
Idem 
Idem 

- D O M I C I L I O 

(Entidad) (Calle y número) P R O F E S I O N 

F..Cuadrado. 
Val. 
Barriada. * 
M. Peral. 
F, Cuadrado. 
M. Antigua. 
Val. 
Fuentecilla. 
Fuente. 
F. Cuadrado. 
M. Peral. 
Idem. 
Fuente. 
Idem. 
Idem. 
Ciega. 
San Román. 
M. Antigua. 
M. Peral. . 
Fuentecilla. 
Ciega. 
Val. 
F. Cuadrado. 
Ciega. 
Barriada. 
Fuente. 
Olmo. 
F. Cuadrado. 
M . Peral. 
P. Arriba. 
Olmo. 
M. Peral. 
Antigua. 
P. Arriba. 
P. Abajo. 
Iden».. 

B. Cuadrado. 
Val. 
M. Peral. 
Ciega. 
M. Peral. 
Fuentecilla. 
F. Cuadrado. 
San Román. 
Ciega. 
Saji Román. 
P. Abajo. 
Fuentecilla. 
Val. 

F. Cuadrado. 
M . Peral. 
Barriada. 
Ciega. 
Fuentecilla. 
M. Peral. 
Antigua. 
Val. 

M. Peral. 
Idem, j». 
Fuente. 
F. Cuadrado. 
Val. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

F. Cuadrado. 
Ciega. 
San Román. 
Ciega. 
Idem. 
M. Peral. 
Idem. 

F. Cuadrado. 
P. Abajo. 
P. Arriba. 
San*Románi 
M . Antigua. 
F. Cuadrado. 

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 

Industrial. 
Jornalero. 
Labrador 
Jornalero. 
Idem. 
Su sexo. 
Idem. 
Jornalero. 
Industrial. 
Su sexo. 
Idem. 
Labrador.' 
Idem. 
Idem. 
Idem 
Esquilador. 
Idem.' 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
ídem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Albañil. 
Labrador. 
Guarda. 
Caftero. 
Herrero. 
Idem. 
Sacerdote. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Industrial. 
Labrador. 
Idem. 
Farmacéutico, 
bu sexo. 
Industrial. ̂  
Jornalero. ' 
Idem. 
Idem. 
Su sexo. 
Industrial. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Pastor. 
Industrial. 
Retirado. 
Jornalero. 

•Su sexo. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Labrador. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Su sexo. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem, 
Labrador, 
Pastor. 
Panadero. 
Pastor. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Su sexo. 
Maestro, 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 

Como Jefe de la Sección provincial de Estadística. 

CERTIFICO: Que la presente Usta es la definitiva de" electores, formada 
beptiembre de 1945. 

Falencia 26 de Enero de 1946. 

Si 
Si 
SI 
Si 
No 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si. 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i . 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
SI 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA PROVINCIAL DEL CENSO, 

Sixto Solís Pérez. 
V . v 

según Decreto de la Presidencia de 29 de 

Emilio Rodríguez, 

Imprenta Provincial.—FALENCIA 


